
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 120/2025  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 maja 2025 r. 
 

zmieniająca decyzję nr 98/2025 Rektora PW w sprawie wysokości opłat za kształcenie w roku 

akademickim 2025/2026 dla obywateli polskich i obywateli państw członkowskich Unii 

Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze 

Gospodarczym i członków ich rodzin, obywateli Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej, o którym mowa w art. 10 ust. 1 lit. b lub lit. d Umowy o wystąpieniu 

Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej z Unii Europejskiej  

i Europejskiej Wspólnoty Energii Atomowej (Dz. Urz. UE L 29 z 31.01.2020 r., str. 7,  

z późn. zm.) oraz członków ich rodzin, mieszkających na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 79 ust. 1 pkt 1-4 oraz art. 80 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571,  

z późn. zm.) oraz art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.),  

przy uwzględnieniu kosztów kształcenia wyliczonych zgodnie z zarządzeniem nr 29/2021 

Rektora PW z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie kosztów kształcenia na studiach 

stacjonarnych oraz opłat pobieranych za kształcenie i inne usługi edukacyjne w Politechnice 

Warszawskiej oraz kosztów związanych z wdrażaniem Strategii rozwoju Politechniki 

Warszawskiej do roku 2030, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do decyzji nr 98/2025 Rektora PW z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie 

wysokości opłat za kształcenie w roku akademickim 2025/2026 dla obywateli polskich 

i obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy  

o Europejskim Obszarze Gospodarczym i członków ich rodzin, obywateli Zjednoczonego 

Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, o którym mowa w art. 10 ust. 1 lit. b  

lub lit. d Umowy o wystąpieniu Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej z Unii Europejskiej i Europejskiej Wspólnoty Energii Atomowej (Dz. Urz. UE L 29 

z 31.01.2020 r., str. 7, z późn. zm.) oraz członków ich rodzin, mieszkających na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w Tabeli 1 wprowadza się następującą zmianę: 

„ 

MECHANICZNY TECHNOLOGICZNY 

Mechanika i Budowa Maszyn / II stopnia 4600 – 

Zarządzanie i Inżynieria Produkcji / II stopnia 4600 1000 

„. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


